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ONKO SINULLA ROHKEUTTA 
RYHTYÄ NINTENDON KOELENTÄJÄKSI? 

Etsimme viittä paatunutta Nintendo-pelaajaa, joilla ei 

kantti petä! Game Boy, Nintendon maailman valloitta- 

nut super-uutuus on tuloss Suomeen. Mutta sitä 

ennen etsimme viittä tosipel , jotka ovat valmiita 

suureen haasteesee: 

Lokakuun ensimmäisenä päivänä toimitamme 

viidelle valitulle täydellisen Game Boy -paketin heidän 

kotiovelleen. Game Boyn haluaa koko maailma. Haluat- 

mmäinen Suomessa? 

POSTIKORTIT OSOITTEESEEN: NINTENDO-KLUBI SÄRKINIEMENTIE 5 C 

t olevasi tehtävän mitt 

lähetä meille viimeis rskuun 24. päi 

postikortti, jossa perustelet enintään 15 sanalla 

miksi Sinä olet oikea pelaaja koelentäjäksi. 

Kaikkien vastanneiden kesken arvomme kol. 

me Game Boy -pakettia ja kaksi viimeistä pakettia 

annamme parhaille 

inen pelaaja 

selittäjille. 

00210 HELSINKI. ONNEA MATKAAN! 
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HEI TAAS KAIKILLE! 
K iitos paljon kirjeistä ja korteista, joita on tullut ympäri suomenniemen. 

Kesälomat näyttävät menneen ihan nappiin kaikilla ja koulutyö on taas alkanut. 
Toivottavasti ehditte kesäloman aikana riehua tarpeeksi, että jaksatte taas pakertaa 
pitkän talven yli pulpetissa. 
Nintendon pelaaminen tuo tietysti tosi mukavaa vaihtelua, mutta muistakaa hoitaa 
myös läksyt kunnolla, ettei Nintendo napsahda lukkoon. 

P uuhamaa on nyt sitten myös sulkenut ovensa. Kesän aikana kävijöitä oli pitkälti 
yli 200.000. Nintendo-klubilaisia kävi todella paljon, mikä on tietysti hieno asia. 

Nintendo-land oli Puuhamaassa kesän ehdoton jymy-menestys ja ensi vuodeksi 
pistämme tietysti velä paremmaksi. 

S uper-Pepe paahtaa bussin kanssa sitkeästi jouluun saakka. Toivottavasti saat 
mahdollisuuden vierailla bussissa vielä ennen joulua ja tutustua uusiin peleihin. 

Ja niitähän riittää, sillä koko syksyn ilmestyy joka kuukausi kivoja ja jännittäviä 
uutuuksia yhteiseksi iloksemme. 

Sami Petteri Micke 



HEISSAN KLUBILAISET. A 
KUTEN HUOMAATTE SYKSY ON LÄHTENYT 
KÄYNTIIN AIVAN UUDEN TODELLA MUHKEAN 
LEHDEN VOIMIN. 
TÄMÄN NUMERON KAIKKI KLUBILAISET SAAVAT 
ILMAISEKSI 

Jaheti syksyn alkajaisiksi ilmestyy eräät vuoden od- 
otetuimmista peleistä. 
Aklaim toi taas uuden action-pelin, joka on monille 
tuttu muutaman vuoden takaisesta TV-sarjasta 
KNIGHT RIDER ELI RITARI ÄSSÄ. Kitt auton ohjaus- 
pyörän takana ei aika tule pitkäksi, koska vihollis- 
autoja suorastaan satelee tehtäväsi aikana ohitse- 
si. Tehtävänäsi on puhdistaa 15 kaupunkia rikolli- 
sista ja voit ottaa kaverisi mukaan kisailemaan 
kumpi selvittää kaupungit nopeimmin. Tässä välis- 
sä ilmoitan, että muutan pelipisteiden skaalaa joka 
on tästä lähtien nollasta sataan pistettä. Knight Ri- 
der'n pisteet: 76 

Sun Soft on aivan uusi pelien tekijä Nintendo peli- 
en saralla. Heti alkajaisiksi se tuo käsiemme ulottu- 
ville jopa kaksi peliä: Adamin perheen UNCLE FES- 
TERS OUESTIN ja Nintendon vuoden 1990 terävim- 
män uutuuden, sekä yhtäaikaa ensimmäisen Plati- 
num seikkailupelin nimittäin BATMANIN. 

Ensiksi paneudumme Fester-sedän tarinaan. 
Pelin idea on se, että sinun on autettava setää tais- 
telemaan avaruuden olioita vastaan, jotka ovat 
hyökänneet maan pinnalle. Ja jos se olisi ainut teh- 
tävä peli olisikin helppo, mutta sen lisäksi joudut 
etsimään kaikenlaisia tavaroita ympäri kaupunkia, 
kaiken näköisistä ja kokoisista taloista. 
Pisteet: 82 

Sitten salaperäiseen Batmaniin. 
Batman on varmasti tämän vuoden kovin uutuus, 
jos ei muuten niin se on ensimmäinen seikkailu/ac- 
tion peli johonka on käytetty muistia platinakase- 
tin verran. 
Tehtävänäsi on löytää Jokeri ja voittaa taistelu 
häntä vastaan, sekä pelastaa Gotham City rikolli- 
silta. 
Selvityksenä tiedonhaluisille: Nintendon versio 
poikkeaa täysin aikaisemmin ilmestyneestä tieto- 
koneversiosta. 
Pisteet: 89 

CAPTAIN 

Ultra Games pelintekijältähän olemme jo saaneet 
pelejä mm: Metal Gear. Ultra Games iskee jälleen! 
Siltä nimittäin on ilmestynyt kaksi uutta peliä ni- 
meltään TEENAGE MUTANT HERO TURTLES ja 
skeittaajien odotettu SKATE OR DIE. 

Mutta ensin TMHT 
USA:ssa suuren suosion saanut peli on alussa mel- 
ko lailla helpohko, mutta jo kolmas ruutu alkaa 
tuottaa tuskaa. Toisin sanoen se ei ole mikään 
helppo peli. 
Pelin idea käy varmasti kyllä kaikille selväksi: jos et 
muuten pääse ohi niin mätki ja huido niin kyllä se 
siitä. 
Ensimmäisessä ruudussa pitää etsiä tie ulos kau- 
pungin viemäreitä pitkin. Toinen ruutu toimii lähes 
samalla tavalla, mutta olemmekin kiertävä talo- 
kolonna. Kolmannessa ruudussa pitääkin purkaa 
pommeja ja ...empäs kerro enempää että jännitys 
säilyisi. 
Pisteet: 88 

Viimeisenä vuorossa on sitten Skate or Die. 
Peli koostuu viidestä ei-ruudusta: Maastoradasta, 
katuradasta, taistelupadasta, taito- ja korkeusram- 
pista. 
En tiedä oliko ”taistelupata” oikea termi mutta kai 
skeittaajat itse tietävät sen paremmin. 
Pelissä on myös kaksinpelin mahdollisuus. 
Pisteet: 72 

LOPUKSI VIELÄ MUUTAMIA KOODEJA. 

Simon's Ouest: W676 2YB2 
Z940 OTNB 

Kid Icarus: ICARUS FIGHTS 
MEDUSA ANGELS 

Punch-Out: Mike Tyson 
007 373 5963 

Track & Field II: 8. Päivä 
TIMRXMPHR 

Siinä kaikki tällä kertaa. Kesä tuli ja meni mutta 
hyvää alkanutta syksyä nyt kuitenkin kaikille. 



GET THE GAME TITLE THAT BRINGS 
BATMAN INTO YOUR LIVING ROOM. 
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Hyvä Lukija, 

Pitelet juuri käsissäsi uutta julkaisua nimeltä Nintendo-lehti. Toivom- 
me todella, että pidät siitä. Ainakin me pidämme! Lehdestä voit lukea 
suosikkipeleistäsi ja muusta asiaankuuluvasta. Siinä on sarjakuvia, kär- 
kilistoja, vinkkejä ja kikkoja, kilpailuja, Power Playereitä ja kirjepalstoja. 
Kaikki väreissä! Uusi Nintendo-lehti on juuri se, mitä tarvitset tullaksesi 
Power Playeriksi. 

Tässä numerossa esittelemme Fester's Ouestin, Batmanin, Teenage 
Mutant Hero Turtlesin ja uuden vuokrakasetin nimeltä Double Dra- 
gon II. Jos pidät sankarina olemisesta ja toiminnasta, VUOKRAA SE! 
Heikkohermoiset älköön vaivautuko. 

Tapaamme taas ensi numerossa, 
Nt, terveisin Timo & Mikko! 

Kuukauden 
Heippa klubilaiset! 
Huutoonne on vastattu! 
Pitelet näpeissäsi tulikuumaa Ninten- 

hinta on kohtuullinen ja sisältöön 
nähden suorastaan halpa! Tässä leh- 
dessä kysymme jälleen Sinun mielipi- 

do-uutuutta, meidän kaikkien omaa 
Nintendo-lehteä! 

Olemme kaikki toimituksessa ylpeitä 
aikaansaannoksestamme ja uskom- 
me, että myös Sinä olet tyytyväinen 
muutokseen. 

Lehdessä on väriä ja vauhtia aivan eri 
tahtiin kuin ennen. Nyt kaikki on 
Sinusta kiinni! 

Olemme saaneet kustannusyhtiö Se- 
micin kanssa sovittua, että lehden 

dettäsi siitä, mitä pidät muodonmuu- 
toksestamme. 

Vastaa kyselyyn ja voita tosi makeat 
Nintendo-vaatteet! Nintendo-syksy 
käy jo kuumana ja uutuuksia tulee 
tasaiseen hittitahtiin! 

Muista pitää kuitenkin pää kylmänä ja 
hoitaa läksyt kunnolla. Silloin on mu- 
kavampi pelatakin! 

Terveisin, Petteri 



osoitteella : "Pro's corner”, 
Kirjoita meille 

Nintendo-klubi, 
Särkiniementie 5 C, 
00210 Helsinki. 

Olemme saaneet paljon kysymyksiä tulevista uutuuksista ja alla 
on lueteltu ennakkotietoja milloin mitäkin ilmestyy: 
1. GameBoy, eli Nintendon taskukokoinen superpeli ilmestyy virallisesti ensi tammi- 

kuussa. Olemme kuitenkin saaneet varman vinkin siitä, että GameBoy tulee koe- 
markkinointiin jo marraskuussa. Silloin myyntiin tuleva määrä on kuitenkin hyvin 
pieni johtuen GameBoyn kaikki ennätykset murskanneesta kysynnästä mm. 
Usassa ja Japanissa. Mutta tammikuussa voit olla varma, että saat GameBoyn! 

2. Blades Of Steel on kaikkien aikojen kysytyin peli. Peli on nyt lopultakin luvattu 
Suomeen tammikuussa. 

3. Simulaattori-pelejä on kysytty niin ikään alusta saakka. Lohtua tähänkin luvassa 
Silent Service -niminen sukellusvenepeli tulee markkinoille vielä tämän vuoden 
puolella. 
Stealth Aft eli täydellinen lentosimulaattoripeli tulee sitä vastoin aivan ensi vuo- 
den alussa 

4. Jalkapallofaneja hemmotellaan peräti kahdella pelillä seuraavan puolen vuoden 
aikana. GOAL on Jalecon uutuus ja tulee markkinoille viimeistään marraskuussa. 
Nintendo World Cup on toinen uutuus, ja ilmestymisajankohta joko joulu- tai 
tammikuu. 

ZELDA II 
Jos tulet lukitulle ovelle eikä sinulla ole 
avainta, voit muuntautua keijuksi ja len- 
tää oven läpi. 

TIGER HELI 
Kun Game Over -teksti ilmestyy, paina 
näppäimiä A ja B yhtä aikaa. Niin voit 
jatkaa siitä, mihin peli loppui. 

SIMON'S OUEST 
Tässä kaksi erilaista koodia, joilla pääset 
loppuun. 

OYZY UOAU 
R12S SMIA 

Ja C1DF 026D 
LIKN SWJK 

WIZARD & WARRIORS 
Yksinkertaisin tapa voittaa Malkil viimei- 
sessä maailmassa on asettua keskelle 
kuvaruutua ja huitoa koko ajan miekalla. 

TRACK & FIELD II 
Tässä joitakin koodeja, joilla pääset lop- 
pukilpailupäivään kolmella eri kansallisuu- 
della. 

USA: —15S3KVJ5C 
Korea: 4DG3KVJY4 
Kenya: YSG3KVJ30 

SKATE OR DIE 
"Downhill ' Racessa” voit säästää aikaa 
menemällä putken läpi. Pidä kumarrus- 
nappia pohjassa samalla kun painat 
A-nappia. Suuntasi pitää olla suoraan 



Addamsin perheen loi piirtäjä Charles Addams USA:ssa 50-luvulla. 
Pian sen jälkeen, kun se oli alkanut ilmestyä amerikkalaisissa | 
sanomalehdissä, siitä tehtiin kirjoja ja TV-sarja. Sen parhaat ajat | 
olivat silloin, mutta nyt ne ovat tulossa uudelleen. Nyt sinä astut | 

Festerin isoisän housuihin ja lähdet seikkailemaan... 

TAY[TÄN 
les 2 

— tt 

THE 

ADDAMS JM ily 
Addamsin perhe ei ole oikeastaan sen kristallipallonsa avulla. Kun isoisä Fester 
kummempi kuin mikään muukaan per-— eräänä aivan tavallisena yönä istui 
he, totuus on se, että he ovat melko katolla ja otti yöllistä kuukylpyään, 
älykkäitä. Isoäiti — joka on aina varoit- — ilmestyi taruomainen UFO ja teleportoi 
tanut siitä, miten UFOt tulevat ja val- kaikki muut kaupungin asukkaat pois, 
loittavat kaupungin — suojelee taloa paitsi Festerin perhettä... 

Isoisä luottaa uskollisen (mutta omituisen) aseesi apuun, joten astu 
esiin ja auta tätä halvaantunutta kaupunkia pääsemään pelostaan. 
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LIKI KIKKA NIKSI KIKSI 

loiminta-seikkailu 



NRNAGE MUTANT HERO. 

Michelangelo 

Miken Nu 
ta pieniä vi 

nch ukut ovat tehokkai- 
llisia vastaan 

N 

Leonardo 

Leon Katanalla suuri hyökkäys 
voima yhdistettynä hyvään liikku 
vuuteen 

Rafael 

Raffen Sai on nopein ase. N 
sillä on lyhyin kantomatka 

Amerikassa todella suositun ja kohta Suomessakin julka an sarjakuvalehden 

sankareista Konamin julkaisema peli nimeltä Teenage nt Hero Turtles on 

tulossa Suomeen. Syö iso perhepizza ja aloita seikkailu Donin, Miken, Raffen 

ja Leon kanssa. Julma Shredder ja hänen joukkonsa ovat ottaneet kauniin 

Aprilin vangiksi. TMHT on toimintaa, seikkailuja ja huumoria juuri oikeassa 

suhteessa. 
10 



Aivan uusimman korkean 
teknologian avulla hirvittä- 
vä Shredder on saanut 
koko maailman jalkojensa 
juureen. 

Tehtävä 1 

Jalkajengi on vanginnut kauniin Aprilin 
ja pitää häntä piilossa jossain kanaalin 
varrella olevassa rakennuksessa. Tämä 

Jättisammakko taso on erittäin helppo pelata läpi ja sii- 
Varo hänen kieltään! nä sinä voit kokeilla eri mahdollisuuksia 

e kilpikonnilla ja heidän erikoisuuksil- 
aan. 

Tulihirviö 

Varo! Hän syöksee tulta. 

Moottorisahamurhaaja a 
Hänen moottorisahansa on 
tappava! 

Meka Kilpikonna 
(valepuvussa) 

Pysy valppaana, sillä hän näyt- 
tää aivan sankareiltamme 

"Tehtävä 2 

Taso 2:lla täytyy ystäviemme löytää ja 
purkaa 8 pommia, jotka ilkeä Shredder 
on piilottanut, mutta se ei ole kovin 
helppoa. Pommit ovat nimittäin piilotet- 
tuina veden alle, ja aika on tiukalla. 

Meka Kilpikonna 

Oikea mekakilpikonna on vielä- 
kin voimakkaampi 

Jalkasotilas 

Elävä tappokone 

= 
Tehtävä 3 

Kilpikonnat ehtivät kotiin vain huoma- 
takseen, että heidän mestarinsa Master 
Splinder on kidnapattu.  Löytääkseen 

Robo Master Splinderin he varustavat kuljetus- 
Tällä robotilla on eri- vaununsa ohjuksilla hajoittaakseen barri- 
koisuus — Kilpikonnat! kaadit. 

11 



Paikka on amerikkalainen met- 
ropoli nimeltä Gotham City, 
jossa valmistaudutaan 200- 
vuotisjuhlan viettoon. Siitä ei 
tahdo tulla mitään, sillä mieli- 
puoli Jokeri on konnineen ot- 

7 tanut Gotham Cityn valtaansa. 
Ainoa, joka voi vapauttaa kau- 
pungin Jokerin vallan alta on 

a 





Double Dragon ykkösessä (ei julkaistu Suomessa) veljekset Billy ja Jimmy. 
taistelivat vapauttaakseen kauniin Marian. Nyt hämäräpetäiset roistot 

ovat murhanneet Marian ja Billy ja Jimmy 
lähtevät yhdessä etsimään syyllisiä. 

Mutta heillä ei ole help- 
po tehtävä edessään. 
Päästäkseen hämärä- 
peräisten roistojen luo 
täytyy Billyn ja Jimmyn 
taistella läpi helikop- 
teritukikohdan, lentää 
helikopterilla ja tutkia 
vedenalainen vihollis- 
tukikohta. Ja se on vain 
alkua. 

Muista aina kukistaa kaikki näkyvissä olevat viholliset ennen kuin jatkat 
seuraavalle tasolle. Kun on paljon vihollisia, on tehokkainta seistä keskellä. 

Kerää ja käytä vastustajiesi aseita niin nopeasti kuin pystyt. 
Äläkä anna aseitasi takaisin vastustajille! 

14 



POLVIPOTKU 
Hyvintähdätyn lyönnin jäl- 
keen voit ottaa kiinni viholli- 
sesi hiuksista ja potkaista 
häntä hampaisiin. 

LYÖNTI - i 
Tämä on tavallisin hyökkäys- $5 44 
tapa. Käytä sitä vihollisiin, 18 
jotka ovat suoraan edessäsi. 

POTKU 
Hyvä takaapäin hiipiviä vi- - 
hollisia vastaan. KG — (k 

NISKALENKKI 
Kun olet potkaissut vastusta- 
jaasi hampaisiin, voit heittää 
hänet niskalenkillä. Se on 
todella näyttävää. 

4] 
HYPPYPOTKU 
Hyppää ilmaan ja sijoita hy- 
vintähdätty potku alaspäin. M — 

N 

ALAKOUKKU 
Lyö vastustajaasi pari kertaa 
saadaksesi hänet pois tasa- 
painosta. Lyö sitten häneltä 
alakoululla leuka murskaksi! 

KIERTOPOTKU 
Tämä on hyvä tapa niitata 
kaksi vastustajaa yhdellä is- 
kulla, jos olet saarrettuna. 

Potku on hyvintähdätty, kun 
se kaataa useita vihollisia. 
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Lee Trevinos Fighting Golf 

Paras pelaaja on Super Mex. Yksinkertaisin ohjat- 
tava on Pretty Amy. Vaikein kaikista on Big 
Jumbo. 

Spy vs Spy 
Viritä aina kaksi ansaa samaan huoneeseen. 
Aikapommi ja vesisanko toimivat hyvin yhdessä. 

Teenage Mutant Hero Turtles 

Vangitut kilpikonnat löydät tehtävä 4:n tasosta 
13, sekä tehtävä 5: keskimmäisestä rakennuk- 
sesta. 

Batman Sunsoft 
Fester's Ouest Sunsoft 
Double Dragon Acclaim 

Skate Or Die 
Teenage Mutant 
Hero Turtles 
Knight Rider 

Ultra Konami 

Konami 
Acclaim 

16 

etken kuumimmat uutuua 

Punch Out 

Kun naputtelet seuraavan koodin: 940 861 8538, 
pääset suoraan Super Macho Maniin ja voitettu- 
jen otteluiden tulos on 99—0! 

Fester's Ouest 

Kun taistelet itseäsi kovempia vihollisia vastaan, 
voisi olla sopivaa ladata itsesi ja ruoskasi huolelli- 
sesti. Kerää itsellesi näkymättömyyssäiliö ja sinisiä 
ruoskasymboleita, mutta ÄLÄ kerää punaisia! 

Pro Wrestling 

Voittaaksesi Great Puman täytyy sinun aluksi mu- 
kiloida häntä hieman ja sen jälkeen heittää hänet 
ulos kehästä. Pidä häntä sitten kehän ulkopuolel- 
la, kunnes aika on loppu, mutta muista palata itse 
kehään ajoissa. 

Solomons Key 

Jatkaaksesi Game Over-ruudun jälkeen samasta 
paikasta, mihin kuolit, paina: ylös, A-nappulaa ja 
lopuksi B-nappulaa. 

aa ir 

Syyskuu Seikkailu 
Syyskuu Seikkailu 
Elokuu Action (huom: 

ainoastaan vuokralla) 
Elokuu Action/urheilu 

Elokuu Suuri Seikkailu! 
Elokuu Auto-peli 


